

O B E C L E T I N Y

Letiny 20, 336 01 Blovice, IČ: 00256820, tel. 371 596 102, dat.schránka: 6jubc6d, e-mail: ouletiny@letiny.cz

R. M.
Praha 8

Č. j.: OU/285/2017

V Letinech dne 8. 3. 2017

Věc: poskytnutí informací na žádost dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění

Vážený pane M.

Na základě Vaší žádosti doručené dne 1.3.2017 o poskytnutí informací ve smyslu zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, Vám zasíláme:

1) seznam všech aktivních bankovních účtů obce Letiny vč. čísel účtů:

běžný účet u Komerční banky - č. 4221361/0100

běžný účet u ČNB - č. 94-7019361/0710

úvěrový účet u Komerční banky - č. 35-11438815678/0100

2) Darovací smlouvu uzavřenou dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, obec Letiny žádnou neuzavřela. Darovací smlouva, kde je ÚSC dárce, uzavřená jako poslední vzhledem k datu Vaší žádosti, je uzavřena ještě dle předchozí legislativy - zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ze dne 11. 7. 2011. Sken této smlouvy mezi obcí Letiny a Plzeňským krajem zasíláme v příloze.

S pozdravem

Jiří Plachý v. r.
místostarosta

Příloha

- Darovací smlouva